
SCHL Hockey-Gestion
09.01.2022 19:24

HC St-Ours HC Planfayon3  :  10

Arbitres: Groupe / N° match:

Groupe A

Lieu et date:

Marly

09.01.2022 17:15

Marqueur:

Raemy Alexander

Entraineur: Entraineur: 

Joueur / N° / Type / Temps  Temps / Joueur / N° / Type /

Rapport de jeu

44

Bernard Cottier

Alain Moillet

Riedo Patrick 89 (30:36  / 1 B) 30:36

Riedo Roland 65 (30:36  / 1 A1)

Baeriswyl Kilian 10 (33:04  / 2 B) 33:04

Portmann Maxim 16 (33:04  / 2 A1)

Gascard Claudio 88 (40:43  / 3 B) 40:43

Pfäffli Noe 84 (40:43  / 3 A1)

Loosli Kevin 25 (17:29 2 Min / Crosscheck                                      17:29

Aeschlimann Marcel 27 (18:43 2 Min / Faire trébucher son adv 18:43

Kröpfli Raphael 21 (25:54 2 Min / Accrocher un adversaire) 25:54

Portmann Maxim 16 (26:23 2 Min / Coup de crosse) 26:23

Baeriswyl Kilian 10 (28:49 2 Min / Dureté excessive) 28:49

Loosli Kevin 25 (29:11 2 Min / Coup de crosse) 29:11

Clerc Matthieu 26 (33:54 2 Min / Obstruction                               33:54

Hayoz Yves-E 18 (41:17 2 Min / Retarder un jeu                           41:17

Maurer Matthias 19 (00:20  / 1 A1)

Bucher Kevin 22 (00:20  / 1 B) 00:20

Bucher Kevin 22 (13:38  / 2 B) 13:38

Maurer Matthias 19 (13:38  / 2 A1)

Bucher Marco 36 (28:49 2 Min / Coup de crosse) 28:49

Bucher Marco 36 (32:23  / 3 B) 32:23

Bucher Kevin 22 (32:23  / 3 A1)

Perdrizat Simon 94 (32:29  / 4 B) 32:29

Spadin Tobias 68 (35:49  / 5 B) 35:49

Spicher Manuel 86 (35:49  / 5 A1)

Wohlhauser Stefan 13 (36:54  / 6 B) 36:54

Bucher Kevin 22 (37:49  / 7 B) 37:49

Aeby Marco 93 (39:29 2 Min / Crosscheck                                     39:29

Haymoz Joel 11 (39:29 2 Min / Obstruction                                   39:29

Raemy Thomas 16 (39:37 2 Min / Retarder un jeu                       39:37

Kiss Flavio 2 (41:55  / 8 A1)

Bucher Kevin 22 (41:55  / 8 B) 41:55

Bucher Marco 36 (44:36  / 9 B) 44:36

Bucher Kevin 22 (44:36  / 9 A1)

Wohlhauser Stefan 13 (44:36  / 9 A2)

Perdrizat Simon 94 (54:33  / 10 B) 54:33

Kiss Flavio 2 (54:33  / 10 A1)

Kiss Flavio 2 (57:58 2 Min / Obstruction                                         57:58
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faire la glace apres 1iere et 2ieme tiere

Commentaires:

Composition des équipes:

N° / Joueurs / Signe  N° / Joueurs / Signe

Résumé:

HC St-Ours HC Planfayon

Vainqueur: HC Planfayon

27 - Aeschlimann Marcel 

10 - Baeriswyl Kilian C

26 - Clerc Matthieu 

51 - Gardien sans licence G

88 - Gascard Claudio 

4 - Gutteres Marco 

18 - Hayoz Yves-E 

7 - Joueur Externe 1 

21 - Kröpfli Raphael 

25 - Loosli Kevin A

84 - Pfäffli Noe 

3 - Portmann Joël 

16 - Portmann Maxim A

65 - Riedo Roland 

89 - Riedo Patrick 

14 - Meuwly Steve 

36 - Bucher Marco 

16 - Raemy Thomas 

68 - Spadin Tobias A

33 - Herren Yanick 

86 - Spicher Manuel C

1 - Gardien sans licence G

93 - Aeby Marco 

13 - Wohlhauser Stefan 

11 - Haymoz Joel A

19 - Maurer Matthias 

22 - Bucher Kevin 

2 - Kiss Flavio 

94 - Perdrizat Simon 

Assistes 1 3

Buts 3

Pénalités 8

Assistes 1 7

Assistes 2 1

Buts 10

Pénalités 5
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